

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 15/05/2018

Fecha Entrega: 15/06/2018

ORDEN DE COMPRA N° 428

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

 Proveedor COMERCIAL REDOFFICE LTDA
 RUT 77.012.870-6
 Dirección AV. eduardo frei montalva 5241
 Comuna Conchalí

 Contacto Elizabeth Bustamante
 Telefono 229015080

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE034	32	'Papel higienico jumbo	6691	\$ 214,112
ASE036	25	'Toalla nova jumbo	6870	\$ 171,750
ASE008	9	'Bolsas de basura 50x70 mm. (paquetes de 10 un)	491	\$ 4,419
ASE009	6	'Bolsas de basura 70x90 mm. (paquetes de 10 un)	672	\$ 4,032
ASE010	9	'Bolsas de basura 90x110 mm. (paquetes de 10 un)	2415	\$ 21,735
ASE025	4	'Lavalozas bidon 5lts	5314	\$ 21,256
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones:

 Sub Total \$ 437,304
 Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 437,304

IVA 19% \$ 83,088

Ret 10% \$ -

TOTAL \$ 520,392

Marcelo Gaete Herrera

Gerente Administrativo

Mary Carmen Cabrera

Jefa de Administración y logística

Michel Jara Medel

Directora de Administración y Finanzas (s)

Daniela Navarro Salinas

Control Interno

Autorización Presupuesto

Cuenta

Centro Costo

V° B°

Usuario : VSP

Comercial Red Office Ltda.

Presidente Eduardo Frei Montalva 4251 Conchali

Teléfono (2) 2901 5000

Fax (2) 2901 5000

PREVENTA/COTIZ**ASOC. DE MUNICP. PARA LA SEG.CUIDADANA**

Atn.

Preventa/Cotiz 9231459 Emisión : 15/05/2018 Vencimiento : 15/05/2018 Fono : 224823000 Fax :

Item	Código	Unid.	Cantidad	Precio Unit.	Total \$
<input type="checkbox"/>	001 2241001 PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT CARTA 500HJ	C/U	50	\$ 1,790	89,500
<input type="checkbox"/>	002 2241000 PAPEL FOTOCOPIA EQUALIT OFICIO 500HJ	C/U	10	\$ 2,040	20,400
<input type="checkbox"/>	003 6503126 DVD-R IMATION PACK 25UN	C/U	4	\$ 3,180	12,720
<input type="checkbox"/>	004 2614485 P.HIGIENICO ELITE JUMBO ECON 4ROLLOS 500M	C/U	32	\$ 6,691	214,112
<input type="checkbox"/>	005 1300285 BOLSA BASURA VTX PRO TRANSPARENTE 50X70	C/U	9	\$ 491	4,419
<input type="checkbox"/>	006 1300782 BOLSA BASURA VTX PRO NEGRA ROLLO 70X90 10UN	C/U	9	\$ 672	6,048
<input type="checkbox"/>	007 1300288 BOLSA BASURA VTX PRO TRANSPARENTE 90X110	C/U	9	\$ 2,415	21,735
<input type="checkbox"/>	008 1300064 VIRGINIA, LAVALOZAS 5LT	C/U	4	\$ 5,314	21,256
<input type="checkbox"/>	009 2614451 TOALLA ELITE JUMBO ECONOMICA 2 ROLLOS	C/U	25	\$ 6,870	171,750

Neto	\$	561,940
IVA	\$	106,769
Total	\$	668,709

ORDEN DE COMPRA

Señores

Comercial Red Office Ltda.

Atn: Elizabeth Bustamante

Presente

Por la presente solicito a ustedes nos provean los items arriba indicados.

ASOC. DE MUNICP. PARA LA